西安市物价局 西安市财政局
关于核定户外广告设置空间使用费标准的批复
西安市市政委：
受陕西省物价局和陕西省财政厅的委托（陕价行函〔2006〕6号），经研究，现就西安市户外广告设置空间使用费标准的有关问题批复如下：
一、收费标准：城郊六区户外广告设置空间使用费收费标准详见附表；长安、临潼、阎良、户县、周至、蓝田、高陵等区、县的户外广告设置空间使用费按西安市二环线外收费标准的50％收取（单立柱除外，执行统一标准）。
二、收费范围：户外广告设置空间使用费的收费范围为公共场所、市政公用设施以外的户外商业性广告，对公益性广告不收费；对符合设置要求且不含商业宣传性质的门头牌匾不得收费。
三、本文所核定收费标准为暂行标准，待省物价局、财政厅出台正式收费标准后即行废止。
四、你单位接文后速到我局办理《收费许可证》手续，并按规定做好收费公示和收支两条线工作。
附件：西安市户外广告设置空间使用费收费标准表
二○○六年四月十日
西安市户外广告设置空间使用费收费标准
	序号
	户外广告类型
	计量单位
	收费标准

	
	
	
	一环线内（含）
	二环线内（含）
	二环线外

	1
	路牌广告
	元/㎡/年
	
	160
	120

	2
	T型灯箱广告
	元/个/年
	
	800
	500

	3
	楼体顶（立面）广告
	元/㎡/年
	140
	120
	110

	4
	楼体霓虹灯广告
	元/㎡/年
	100
	90
	80

	5
	单立柱广告
	元/个/年
	70000

	6
	电子显示屏广告
	元/个/年
	7000

	7
	候车亭、护栏、隔离栏、垃圾箱、售货柜、街名牌、邮政箱、路灯、电话亭、报栏、站牌、书报亭、信息亭等设施上的街具广告
	元/个 .年
	500


注：1、长安、临潼、阎良、户县、蓝田、高陵等区、县的户外广告设置空间使用费按西安市二环线外收费标准的50%收费（单立柱广告除外，执行统一标准）。
2、对符合设置要求且不含商业广告宣传性质的门头牌匾不得收取户外广告设置空间使用费。
3、收费范围为商业性广告，不含公益广告。
